
РОССИИ ФЕДЕРАЦИЙ
«МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «МОРКИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

От 2006 г. №

Постановление

О реорганизации Муниципального образовательного учреждения для детей
дошкольного и младшего школьного возраста «Моркинская муниципальная

начальная школа-детский сад №5»

Руководствуясь ст. 31 Федерального закона РФ «Об образовании», в
связи с переводом учащихся школьного возраста в МОУ «Моркинская
средняя (полная) общеобразовательная школа № 2»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реорганизовать Муниципальное образовательное учреждение для детей

дошкольного и младшего школьного возраста «Моркинская
муниципальная начальная школа-детский сад №5» в Муниципальное
дошкольное образовательное учреждение «Моркинский детский сад №2»
в форме преобразования.

2. Утвердить Устав Муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Моркинский детский сад №2».

3. Уполномочить Ибрашкину Римму Лукьяновну, паспорт: серия 8801
№174986, выданный Отделом внутренних дел Моркинского района РМЭ
25.12.2001 г., выступить заявителем при осуществлении государственной
регистрации Муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Моркинский детский сад №2» в соответствии с
требованиями действующего законодательства.

4. Возложить обязанности организации работы по реорганизации на МУ
«Отдел по образованию и делам молодежи администрации МО
«Моркинский муниципальный район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МО «Моркинский муниципальный
район» Тайгильдина Е.К.

Глава администрации МО
«Моркинский муниципальн С. Григорьев


